



“Kültürel çeşitliliğimizi avantaja çevireceğiz”

■ Yaklaşan 31 Mart yerel seçimleri öncesi Cumhuriyet Halk Partisi, CHP ve Saadet Partisi adayları ve beraberindeki heyetler Yerel Kültür Derneği'ni ziyaret etti. Dernek Başkanı İbrahim Şahin ve yöneticiler tüm adaylara başarılar diledi.

■ Ziyarette konuşan Başkan Adayı Alemdar, “Kuruluşundan bu yana dernekte faaliyet gösteren herkese teşekkür ediyorum. Yerel Kültür Derneğimizin çalışmalarını da yakından takip eden, kurulduğu günden bu yana güzel bir birlikteliğimizin olduğunu da ifade edebilirim. İnşallah önümüzdeki süreçte kültürümüzü, mede-

niyetimizi korumak için ayakta durmaya çalışan derneklerimizin güçlenmesi ve geliştirilmesi için destek olacağız. Sakarya'nın kültürel çeşitliliğini avantaja çevirecek, birlik ve beraberlik içerisinde bu zenginliğimizi koruyacağız. Bugün nazik ev sahipliğiniz için teşekkür ediyorum, çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum” dedi. /6'DA



“Hep birlikte daha güzel yarınlar”

Kömürlük, Demirbey, Poyrazlar, Çerçer, Çökeler ve Taşlık mahalle sakinleriyle buluşan Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhuriyet Halk Partisi Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu Işıksu, “Bizim en büyük gücümüz birlik ve beraberliğimizdir. İstişaremlerimizle, dayanışmamızla, birlik ve beraberliğimizle, insan odaklı hizmetlerimizle yolumuza devam ediyoruz dedi.

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 19 ŞUBAT 2024 PAZARTESİ FİYATI:5 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

ALEMDAR “HASRET BİTİYOR”

Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Yusuf Alemdar, 24 Şubat Cumartesi günü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Sakarya programı öncesinde 'hasret bitiyor' mesajını paylaştı. Alemdar, “2002'den bu yana Sayın Cumhurbaşkanımızı asla yalnız bırakmayan, Türkiye Yüzyılı yürüyüşünde büyük bir destekle güç katan Sakaryamız meydanlara sığmayacak, Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında olduğunu bir kez daha gösterecek” dedi.



Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 24 Şubat Cumartesi günü Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Sakarya programı öncesinde açıklamalarda bulundu.

“CUMHURBAŞKANIMIZI BAĞRINA BASACAK”
Sakarya'nın tarihi bir güne daha tanıklık edeceğini ifade eden Başkan Adayı Alemdar, 'Hasret bitiyor' vurgusunda bulundu. Alemdar, “Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı şehrimizde ağırlayacağız. Hemşehrilerimiz 2002 yılından bu yana olduğu gibi yine büyük bir heyecan, sevgi ve coşku ile Cumhurbaşkanımızı bağrına basacak, güçlü bir destekle yanında olacaktır” dedi.

“24 ŞUBATTA DEMOKRASİ MEYDANI'NDAYIZ”
Demokrasi Meydanı'nda gerçekleştirilecek buluşmaya tüm vatandaşları davet eden Başkan Adayı Alemdar, “Sayın Cumhurbaşkanımız 24 Şubat Cumartesi günü huzur bulduğu Sakarya'da hemşehrilerimizle kucaklaşacak ve şehrimizi Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaştıracak vizyonu paylaşacak. 2002'den bu yana Cumhurbaşkanımızı asla yalnız bırakmayan, Türkiye Yüzyılı yürüyüşünde büyük bir destekle güç katan Sakaryamız meydanlara sığmayacak, Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında olduğunu bir kez daha gösterecek” diye konuştu. /7'DE



“Kimseyi satmadım yarı yolda bırakmadım”

Hendek Belediye Başkan Yardımcısı ve Hendekspor Başkanı Hüdaverdi Bahadır geniş katılımlı bir basın açıklamasıyla görevlerinden istifa ettiğini duyurdu. Bahadır, “Ömrümden hiçbir arkadaşımı satmadım, doğrularından hiçbir zaman vazgeçmedim” dedi.

■ Bahadır, “Ömrümden hiçbir arkadaşımı satmadım, doğrularından hiçbir zaman vazgeçmedim. Hendek'imize hizmeti borç ve kutsal bir görev bildim. Her geçen günlerde Hendek kamuoyuna açıklamalarım olacaktır. Çok sevdiğim Hendek Spor taraftarlarına, 58 ay boyunca abi kardeşlik içinde çalıştığım belediye personeline ve 2019 yılında bizlere destek veren değerli Hendek halkına her şeyden önce çok teşekkür ederim. Bugün itibarı ile; Hendek Spor Başkanlığından ve Hendek Belediyesi Başkan Yardımcılığımdan istifa ediyorum! Bunu büyük bir üzüntü ile hendek kamuoyuna bildiriyorum” ifadelerini kullandı.

Sekiharman'a bin 500 metrelik hat

■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ), Geyve Sekiharman Mahallesi'nde başlattığı bin 500 metrelik yeni içme suyu hattı projesinin çalışmalarını sürdürüyor. Tarımsal faaliyetlerin yoğun olarak yürütüldüğü aynı zamanda hayvanlığın da yapıldığı bölgede özellikle yaz aylarında yaşanan su sorunları çözüme kavuşturulacak. Çalışmaların aralıksız devam ettiği bin 500 metrelik içme suyu hat projesi kısa sürede tamamlanacak. Sağlam altyapı sayesinde su israfı da yaşanmayacak. /5'TE



Market deposunda yangın!

■ Hendek'te bulunan bir marketin deposunda çıkan ve paniğe sebep olan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. 3'te



MHP'den plaket

■ Milliyetçi Hareket Partisi Adapazarı ilçe başkanlığı 2019-2024 dönemi belediye meclis üyelerine teşekkür plaketi takdim etti.

■ Meclis grup başkan vekili Erbay Kayatürk, “Tüm meclis üyeleri adına ilçe başkanımıza ve ilçe başkanımıza bizleri onure ettikleri için çok teşekkür ederiz. Hepimiz teşkilatımızın bize vereceği her göreve de hazırız. Bu camianın bir parçası olmaktan da çok mutluyuz. Var olsun teşkilat.” dedi. Program fotoğraf çekimiyle sona erdi” dedi. /6'DA

Usandıran siyaset ve alkışlanan Türkler?
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

İrmağının akışına öl, satışını seyret!
► Erol Afşar yazısı 7'de

CHP'nin Bilindik Hastalığı!
► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Yiyecek endüstrisinin arka yüzü
► RABİA KAYA yazısı 3'te